
 

 
 

ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Администрация Розовского сельского поселения 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 12.12.2022  № 207                                                                                        

 

Об утверждении перечня информации о деятельности МКУ «Хозяйственное 

управление», размещаемой в сети «Интернет» 

  

На основании Федерального закона от 9 февраля 2009 года  № 8-ФЗ 

«Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных 

органов и органов местного самоуправления», Федерального закона от 6 

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом 

Розовского сельского поселения Омского муниципального района Омской 

области 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить Перечень информации о деятельности МКУ 

«Хозяйственное управление», размещаемой на официальном сайте 

Администрации Розовского сельского поселения согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

2. Администрации Розовского сельского поселения в течение трех 

рабочих дней со дня принятия настоящего постановления направить его 

копию в МКУ «Хозяйственное управление». 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский 

муниципальный вестник» и разместить в сети «Интернет» на официальном 

сайте Администрации Розовского сельского поселения Омского 

муниципального района Омской области. 

4. Контроль   за  исполнением  данного   постановления   оставляю за 

собой. 

 

 

Глава Розовского сельского поселения                              К.В. Калиниченко 

 

 

 

http://internet.garant.ru/document/redirect/194874/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/194874/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/186367/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/186367/0


 

 
 

Приложение  

к постановлению Администрации 

Розовского сельского поселения 

Омского муниципального района 

Омской области от 12.12.2022 

 № 207 

Перечень  

информации о деятельности МКУ «Хозяйственное управление», 

размещаемой на официальном сайте Администрации Розовского сельского 

поселения 
№ 

п/п 

Категория информации о 

деятельности МКУ 

«Хозяйственное управление» 

(далее – подведомственное 

учреждение) 

Сроки обновления и 

периодичность 

размещения 

информации на сайте 

Ответственный 

исполнитель 

1. Наименование и структура 

подведомственного учреждения, 

почтовый адрес, адрес 

электронной почты (при 

наличии), номера телефонов 

справочных служб, а также 

информацию о наличии 

официальной страницы 

подведомственного учреждения с 

указателем данной страницы в 

сети «Интернет» 

Поддерживается в 

актуальном состоянии 

Директор 

подведомственного 

учреждения 

2. Сведения о полномочиях, 

задачах и функциях 

подведомственного учреждения, 

его структурных подразделений, 

а также перечень законов и иных 

нормативных правовых актов, 

определяющих эти полномочия, 

задачи и функции 

Поддерживается в 

актуальном состоянии 

Директор 

подведомственного 

учреждения 

3. Сведения о руководителях 

подведомственного учреждения, 

его структурных подразделений 

(фамилии, имена, отчества, а 

также при согласии указанных 

лиц иные сведения о них) 

Поддерживается в 

актуальном состоянии 

Директор 

подведомственного 

учреждения 

4. Иная информация, в том числе о 

деятельности подведомственного 

учреждения с учетом требований 

Федерального закона «Об 

обеспечении доступа к 

информации о деятельности 

государственных органов и 

органов местного 

самоуправления» 

Поддерживается в 

актуальном состоянии 

Директор 

подведомственного 

учреждения 

http://internet.garant.ru/document/redirect/194874/0


 

 
 

 


